C Maledicti, & excommunicati, & blasphemati si in pena eter-
nali: & nulla requies sit vobis, si statim non effici obedi-
entes meis mandatis in virtute dei & domini nostri
Iesu Christi, & verbis que dicuntur de illo: Qui orbem co-
tremere facit: in cuius nomine & virtute vobis principio
ut statim recedatis ab hac creatura dei. N. & de domi-
no eius in virtute verboꝝ istoꝝ Messias ✕ Sothe-
† Emmanuel ✕ Sabaoth ✕ Adonay ✕ Athanatos ✕
Ysachyros ✕ Eleyson ✕ Tethagramaton ✕ Dominus
Iesus Christus ✕ per ista nomina & oia supradicta a prin-
cipio coniurationis usque nunc vos maledicimus ✕ vos
constringimus ✕ vos priuamus ✕ vos expellimus ✕
vos perpetuo ✕ relegamus: & Anathematizamus
† & in stagnum ignis & sulphuris ardantis mittimus
† Ite ✕ Ite ✕ Ite maledicti in ignem eternum. † Ite
statim & recedatis hinc: & vadatis ad loca vestra vo-
bis deputata & statim recedatis hinc & de cetero huic
non accedatis. Imperat vobis deus pater: † Imperat
vobis deus filius ✕ Imperat vobis deus spiritus sanctus
† Imperat vobis sancta Trinitas ✕ unus deus. Impe-
rat vobis dominus noster Iesus Christus Qui ve-
tutus &c. Amen. Explicit Exorcismus.

C Solutione del maleficio quale se debba fare ponendo
le mani sul capo del paciente.

Exorcizo te. Nominis dei patris ✕ omnipotentis &
in nomine Iesu Christi filii eius domini nostri: & in vir-

et ut spiritus sancti. **+** ut sias vas mundum sanctum & purgatum ab omni labe iniquitatis: maleficiis: incantationibus, ligationis, signaturis, & facturis. Que omnia maleficia, incantationes, ligaturas: signaturas & facturas; si corpore tuo: vel circa corp' tuū facta. In nomine eiusdē dei patris **+** omnipotētis & in nomine Iesu Christi **+** filii eius dñi nostri in virtute spiritus sancti. Ego

et tu quoque Seruus illius indignus & peccator auctorita, temihi prestata dissoluo: & dissoluta esse decerno & precipue tibi maledicte diabole ac sociis tuis ut amplius non habeatis potestatē manendi in hoc corposse a plāta pedis usq; ad verticem sed statim recedere debeatis: cum omnibus maleficiis: & iniquitatibus vestris. per eum qui venturus est &c.

Oratio dicenda super infirmum liberatum.

Dominus vobiscum. Oremus.

Omnes sanipiterne deus: qui liberare dignatus es hunc famulum tuum. Ne ab oī vexatione satanæ & ministro eius. Emittē in eum septiformem sp̄itu sanctū paraclytū de celis. **R.** Amen. Sp̄um sapientie & intellectus. Amē. Sp̄um consili & fortitudinis. Amen. Sp̄um scīe & pietatis. Amen. Adimple eū spiritu timoris tui, & signa eum signo crucis **+** Christi in vitam propiciatus eternam. Amen.

Chic agimus gratias sancte Trinitati pro liberatione infirmi. Dominus vobiscum. Oremus.

Te patrem in genitum: & filium unigenitū: te spiritum sanctum paraclytū: scām & individuā trinitatē toto corde toto ore cōfitemur: laudam? atq; hē dicimus tibi gr̄as agētes: quia virtute tua hodie cōsu-

Suis turbatus; verberatus ac densis expulsus est diabolus cum sociis suis de hac creatura tua. N. Quam per filium tuum unigenitum redimere dignatus es Quo igitur te dominus sancte pater omnipotens eternus deus; sancta trinitas; virtus; una; atque indiscreta maiestas, Deus noster omnipotens; ut hanc creaturam tuam. N. etiam custodire; sed defendere digneris. Per Icos angelos tuos ab omnibus cursu satanae & ministri eius, & infunde super eam benedictionem tuam sciam. per christum dominum nostrum. Amen.

CSe il te accade che qualche diauolo cosi obstinato quale non potessi cacciare a luctuio mena il paciente tantum al sacramento di laltare; & iui tenendo il tabernaculo del sacramento in mano coniuralo, & dali le sequente maledictione, & se anchora non potessi conseguire victoria, no ti disfidare perche alchuna volta il se trouato alchuni indemoniati, quali per tre mesi continui sono stati coiurati: natamente che siano stati liberi. E anchora expediente prouare diversi exorcismi & modi pur che non cadi in qualche superstitione. Sono alchuni diauoli: quali non se ponno cacciare senon con eliciunio & la continua oratione metale appresso la coniuratione. La causa di questa diversitate e il peccato di esso diauolo, nel quale e piu immerso perho ha piu in odio le virtute contrarie abeche ha in odio tutte le bone operatione.

C Maledicti Diaboli quia noluistis obedire precessis meis immo verius dei omnipotentis patris † & filii † & spiritus † sancti. Nunc contra vos siue presentes siue absentes siue absentes, siue presentes ubi cungloratis qui hanc creaturam dei vexare presumpti

ftis: & presumptis eorum sanctissimo ac sacratissimo
Sacramento corporis domini nostri Iesu Christi. Ego
N.

fero sententiam maledictionis: Et excommunicacionis & condemnationis vestre, in quantum
auctoritas mea se extendit in stagni ignis & sulphuris
ob inobedientiam vestram per annos Maledico, & percutio
& efficio, & excommunico, & condono vos maledicti dia-
boli in virtute sanctissime trinitatis patris X & filii X
& spiritus sancti. R. Amen. ¶ Repliche preditte
parole cito Maledico &c. per tutte le nominatiōe fatte
sempre rededo li circūstati amē. In Virtute sanctorum
angelorum. R. Amē. Archangelorum Thronorum. Uniuersitatis
principatus, potestatus, Virtutis, Cherubin. Se-
raphin, Patriarcharum, prophetarum, Apostolorum, Mar-
tyrum. Confessorum, Virginum, continēti. Domini nostri Iesu Christi.
Beate semper virginis Marie, Sancti Cyprianī, Honori-
stii, Zenonis, Geminiani, Vbaldi, Hieronymi. Io. Ba-
ptiste, Iuliane, Iustine, Margarite. Oium sanctorum &
sanctarum dei Maledico & percutio &c. per auctoritas
tē sedis apostolice & predicta verba Maledico &c. Re-
petēda sunt usq; ad finē maledictiōis, per passionē Christi
per colūmā ad quā ligatus fuit Christus: per coronā l pineā
Christi per purpurā, Christi: per sacramissimā crucē Christi per clavos
quibus affixus fuit Christus in cruce, per spongiā in qua
acerū & fel data sunt Christo, per lanceā que apperuit
latus Christi, per obrobtia quibus affectus fuit Christus,
per illa verba que dixit Christus in cruce, per conuersionē
patronis existētis in cruce per sepulchrum Christi: per re-
surrectionē Christi: per apparitionē Christi, per ascensionem
Christi in celum, per missionē spiritus sancti lo dīcō